

**خبر****بانوان هم آمدند**

با اینکه تا آخرین دقایق باقیمانده تا بازی پرسپولیس مقابل استقلال تا چیکستان بلیت فر و شی الکترونیکی جایگاه ویژه بانوان در دسترس نبود اما بانوان هوادار پرسپولیس به ورزشگاه رفتند و در جایگاه ویژه خود مستقر شدند. ساعتی قبل از بازی مشخص شد این بخش فعال شده و تا دقایقی قبل از شروع بازی هم چیزی حدود ۱۰۰ بلیت از آن باقی مانده بود. در کل حدود ۱۵۰۰ تماشاگر خانم در طبقه دوم ورزشگاه آزادی مستقر شدند تا این بازی را از نزدیک تماشا کنند.

۳ هزار بلیت باقی ماند

تا ۱۰ دقیقه قبل از شروع بازی پرسپولیس بلیت فروشی در سایت اینترنتی مخصوص بلیت فروشی ادامه داشت اما عجیب اینکه جمعاً چیزی حدود سه هزار بلیت باقی ماند و هواداران پرسپولیس نتوانستند حدود سی هزار بلیت را هم بخرند. جالب اینکه بلیت ۳۰۰ هزار تومانی که از همه گران‌تر بود خیلی زود فروش رفت و تمام شد.

تشویق ویژه کنعانی

در زمان گرم کردن محمدحسین کنعانی‌زادگان که در هفته اخیر مصاحبه‌ای جنجالی انجام داد و حواشی زیادی را رقم زد، از سوی هواداران پرسپولیس مورد تشویق قرار گرفت. مهدی ترابی و سروش رفیعی بیشتر از سایر بازیکنان مورد تشویق هواداران پرسپولیس قرار گرفتند. سیدجلال حسینی مربی تیم پرسپولیس هم از سوی هواداران این تیم بشدت تشویق شد.

نوجوانان تماشاگران ویژه

اعضای تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان برای تماشای این بازی در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کردند. همچنین برخی از کارمندان و کارداران سفارت تاجیکستان به استادیوم آزادی رفتند تا این بازی را از نزدیک تماشا کنند. در لحظه شروع مسابقه چیزی حدود ۲۵ هزار هوادار در ورزشگاه حضور داشتند.

نیمکت عجیب پرسپولیس

نفرات نیمکت نشین پرسپولیس در بازی دیروز به این شرح بودند: علیرضا بابایی، امیررضا رفیعی (دروازه‌بان)، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، میلاد سورگی، مهدی احمدی، نیل باهوویی، امید عالی‌شاه، امید فهیمی مالکی و سینا اسدیگی. جالب اینکه در حالی که یحیی می‌توانست تا ۱۲ بازیکن را در فهرست بازیکنان ذخیره‌اش بگنجانند فقط ۱۰ بازیکن را روی نیمکت نشانند چرا که دیگر بازیکنی وجود نداشت.

مواد دودزا تنزید

ساعتی قبل از بازی با استقلال تاجیکستان باشگاه پرسپولیس از هواداران این تیم خواهش کرد مواد دودزا و آتش‌زاه به ورزشگاه نبرند چرا که نماینده ای اف سی این اتفاقات را گزارش خواهد کرد و باعث جریمه و محرومیت تیم می‌شود. همچنین قبل از شروع بازی نیروی انتظامی بارها از تماشاگران درخواست کرده که مواد آتش‌زا و دودزا به داخل ورزشگاه نبرند و بدون بلیت وارد ورزشگاه نشوند. گفتنی است خیلی از افراد بدون بلیت به ورزشگاه آزادی رفتند که تا شروع بازی موفق به ورود نشده بودند.

**سعید صاقي**

بازی در جای ایده‌آل

حضور مهدی ترابی در جناح چپ همواره اجازه نمی‌داد تا صادقی در آن پست به میدان برود و بعضاً یحیی از بازیکنان جوانی مثل سورگی در آن پست استفاده کرده بود اما بالاخره دیروز نوبت آن رسید که صادقی را در جناح چپ خط میانی ببینیم. صادقی در بازی‌های اخیر پرسپولیس هیچ کاری از پیش نبرده بود و همه قبل از بازی استقلال روی او متمرکز شدند تا ببینند چرا یحیی به این بازیکن اینقدر میدان و بها می‌دهد.

**دانیال اسماعیلی فر**

اولین حضور در خط میانی

شاید حیف بود که دانیال با خصوصیات تهاجمی بیشتر مشغول دفاع شود و آزاد بودن او می‌توانست شرایط را برای تیمش بهتر کند. دانیال دیروز برای اولین بار در پرسپولیس تبدیل به هافبک راست شد تا سعید صادقی به جناح چپ برود. دانیال در تیم‌های قبلی‌اش بارها به عنوان هافبک راست و حتی هافبک میانی بازی کرده بود اما در پرسپولیس برای نخستین بار قسمت شد که این اتفاق برایش رخ دهد.

**وحدت هنانوف**

بالاخره فیکس شد

همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد تغییر لحظات پایانی یحیی در بازی قبلی که از وحدت پشت سر دانیال استفاده کرد مانور و آزمایشی بود برای بازی با استقلال تاجیکستان. برای وحدت سخت بود که اولین بازی نابتش در لیگ قهرمانان برای پرسپولیس را مقابل تیم سابقش انجام دهد اما قسمت بود که مقابل همقطاران سابقش فیکس شود. هنانوف در دفاع سه نفره تبحر بیشتری به عنوان استاپر راست دارد اما مدافع کناری خوبی هم هست.

پرسپولیس ۲ - استقلال تاجیکستان صفر؛ راه صعود هموار شد**جشن سرخ با دبل صادقی و دستان بیرو**

یحیی گل محمدی برای آنکه در مورد بازیکنان تازه از مصدومیت برگشته‌اش ریسک نکند مهدی ترابی و امید عالی‌شاه را روی نیمکت نگه داشت تا با تغییراتی جالب توجه به مصاف حریف تاجیک برود. با حضور هنانوف مقابل تیم سابقش در دفاع راست،

دانیال اسماعیلی فر برای اولین بار هافبک راست شد تا سعید صادقی هم به جناح مقابل برود

دقیقه ۶۷ از دست رفت. پرسپولیس دقیقه ۶۹ هم با ارسال ریگی و ضربه سر هنانوف خطرناک شد اما سرانجام دقیقه ۷۰ به خواسته خود رسید. حرکت ترابی، پاس او به زاهدی و پاس عمقی این بازیکن به صادقی با ضربه بیرون پای او دروازه را باز کرد. کمک داور این گل را آفساید اعلام کرد اما داور عراقی با بررسی VAR گل را پذیرفت و خیال پرسپولیس از برد راحت شد. پرسپولیس لحظات باقیمانده بیشتر به کنترل بازی پرداخت اما دقیقه ۸۲ با شوت زاهدی یک بار دیگر ی تیموف را به دردسر انداخت. با وجود این میداناری پرسپولیس دقیقه ۹۰ نیز شانس گل دیگری داشت که شوت سورگی فضای بالای دروازه را شکافت و گل نشد. در وقت‌های تلف شده هم ترابی با حرکت سرپوشش شانس دیگری ساخت اما ی تیموف او را ناکام گذاشت. بعد از موقعیتی که عالی‌شاه در بدو ورودش به زمین از دست داد در آخرین دقیقه وقت تلف شده فرار باهوویی با پاس ترابی منجر به خطای مدافع حریف شد که صحنه به VAR رفت و بعد از بررسی طولانی صحنه، داور عراقی پنالتی نگرفت تا همان برد دوگله باقی بماند و پرسپولیس شش امتیازی شود.

پیش می‌رفت حرکت عمری یک خطای پشت هجده قدم برای پرسپولیس به دست آورد. زاهدی توپ را به خط دفاع زد و در بازگشت صادقی توپ را گرفت و بعد از یک مانور تماشایی و شوتی دقیق تور دروازه میهمان را در آخرین دقیقه نیمه نزدیک‌تر می‌توانست شانس خوبی برای زاهدی بسازد اما او ضربه نهایی را نزد دقیقه ۱۴ ضربه ایستگاهی سروش رفیعی با دفع اشتباه مدافعان حریف، ی تیموف گلر تاجیک را به دروازه انداخت و در ریاند هم زاهدی قادر به گل کردن این توپ نبود. بعد از یکی دو حمله دیگر بازی از دقیقه ۲۰ از تک و تا افتاد و تیم تاجیک که با سیستم ۱-۵-۴ بازی می‌کرد تمام روزها را برای حملات پرسپولیس بست. بعد از افت کیفی بازی، پرسپولیس بالاخره با ارسال تیز نعمتی، ی تیموف را به دروازه انداخت تا دوباره شرایط مسابقه تغییر کند. یک دقیقه بعد اما استقلال در یکی از معدود حرکات تهاجمی خود از جناح راست پرسپولیس با ضربه جلیولوف کاپیتان این تیم خطرناک شد که توپ به شکل خطرناکی از بالای دروازه بیرون رفت. بیرون رفت. در حالی که بازی رو به پایان

نهاد تاریخ این توپ گل شود. بعد از این شوک بازی چیزی حدود ده دقیقه هیجانی دنبال شد و پرسپولیس تازه از دقیقه ۱۸ به بعد خودش را در زمین پیدا کرد. اولین موقعیت نصف و نیمه پرسپولیس دقیقه ۱۰ با شوت بی‌دقت نعمتی از دست رفت. دو دقیقه بعد هم ارسال دانیال روی تیر نزدیک‌تر می‌توانست شانس خوبی برای زاهدی بسازد اما او ضربه نهایی را نزد دقیقه ۱۴ ضربه ایستگاهی سروش رفیعی با دفع اشتباه مدافعان حریف، ی تیموف گلر تاجیک را به دروازه انداخت و در ریاند هم زاهدی قادر به گل کردن این توپ نبود. بعد از یکی دو حمله دیگر بازی از دقیقه ۲۰ از تک و تا افتاد و تیم تاجیک که با سیستم ۱-۵-۴ بازی می‌کرد تمام روزها را برای حملات پرسپولیس بست. بعد از افت کیفی بازی، پرسپولیس بالاخره با ارسال تیز نعمتی، ی تیموف را به دروازه انداخت تا دوباره شرایط مسابقه تغییر کند. یک دقیقه بعد اما استقلال در یکی از معدود حرکات تهاجمی خود از جناح راست پرسپولیس با ضربه جلیولوف کاپیتان این تیم خطرناک شد که توپ به شکل خطرناکی از بالای دروازه بیرون رفت. بیرون رفت. در حالی که بازی رو به پایان

مابا شوتف-۷۲)، احمدونی کمالوف، احسان پنشنه (جوزف اوکورو-۴۶)، رومیش جلیولوف و ایوان نووسلیچ سرمربی؛ ایگور چرچنکو یحیی گل محمدی برای آنکه در مورد بازیکنان تازه از مصدومیت برگشته‌اش ریسک نکند مهدی ترابی و امید عالی‌شاه را روی نیمکت نگه داشت تا با تغییراتی جالب توجه به مصاف حریف تاجیک برود. با حضور هنانوف مقابل تیم سابقش در دفاع راست، دانیال اسماعیلی فر برای اولین بار هافبک راست شد تا سعید صادقی هم به جناح مقابل برود. در عین حال در شرایطی که پرسپولیس بعد از چهار سال و ۵ ماه اولین بازی آسیایی‌اش را با حضور تماشاگر انجام می‌داد، در همان شروع مسابقه با خطای عجیب ریگی روی بازیکن کروات حریف غافلگیر شد. داور عراقی بعد از بررسی این صحنه توسط کمک داور ویدیویی و بعد از تأمل بسیار رأی به پنالتی داد. سبای مهاجم ساحل عاجی استقلال پشت توپ ایستاد و ضربه را به جناح راست دروازه بیرون زد اما گلر ملی پوش پرسپولیس با شیرجه‌ای تماشایی این پنالتی را مهار کرد. در برشت هم علی نعمتی اجازه

سه شنبه ۱۴۰۲/۸/۲، هفته سوم از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۰۲۳، گروه پنجم، ساعت: ۱۹:۳۰ دقیقه، تماشاگر: ۲۸ هزار نفر پرسپولیس ۲ گل‌ها: سعید صادقی (۴۵ و ۷۰) استقلال تاجیکستان صفر داور: مهند قاسم ساری، واثق مدل سعیدی، احمدصباح قاسم یغدادی اخطار: سروش رفیعی و گئورگی گولسیانی (پرسپولیس) ایوان نووسلیچ (استقلال) بهترین بازیکن میدان: سعید صادقی (پرسپولیس) پرسپولیس: علیرضا بیرانوند، گئورگی گولسیانی، محمدحسین کنعانی‌زادگان (مهدی ترابی-۴۶)، علی نعمتی، وحدت هنانوف، مسعود ریگی، سروش رفیعی (سینا اسدیگی-۴۶)، دانیال اسماعیلی فر، سعید صادقی (نیل باهوویی ۲-۹۰)، محمد عمری (امید عالی‌شاه-۲۰+۹۰)، شهاب زاهدی (میلاد سورگی-۸۴) سرمربی: یحیی گل محمدی استقلال تاجیکستان: رستم ی تیموف، تبرز اسلاموف، آرتور کارتاشیان، سدویجون قوربانوف، دنیس بگائوویچ، علیشهر جلیولوف، سنین سیایی) شروونی

سوژه**اشتباهات به سود و ضرر پرسپولیس مساوی شد****هیچ کس به گل آفساید پیکان معترض نشد**

پرسپولیس بودند که باعث این هجمه شد. در عین حال پرسپولیس در بازی با فولاد و پیکان از ناحیه داور متضرر شد اما چون هر دو بازی را با اختلاف برد نه اعضای کادرفنی و بازیکنان این تیم به این اشتباهات اعتراض کردند، نه این اشتباهات چندان بولد شد. در بازی با فولاد خطای محرز بازیکن تیم میزبان روی مسعود ریگی در دقیقه ۵ مسابقه مستحق دریافت کارت قرمز بود اما داور آن مسابقه حسن اکرمی حتی کارت زرد هم نداد. در آن بازی که داور یک آفساید اشتباه علیه پرسپولیس گرفت که موقعیتی نسبی

طی هفته‌های گذشته برخی اشتباهات داور به سود پرسپولیس باعث شد تا تیم‌های رقیب درباره این موضوع صحبت کرده و حتی اعتراض رسمی داشته باشند. در این میان کار به جایی رسید که برخی پیشکسوتان استقلال طی نامه‌ای به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به این مسأله معترض شدند و خواستار عدالت در داوری‌ها بودند. گل آفساید گئورگی گولسیانی در آخرین دقایق بازی پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن و البته گل مردود شده گل گهر سیرجان دو نمونه بارز از اشتباهات داور به سود

برای گلزنی بود ضمن اینکه در دقیقه ۹۰ هم به زعم برخی کارشناسان، داور یک پنالتی روی شهاب زاهدی را نگرفت. همچنین کارشناسی و تصاویر بازی پیکان مقابل پرسپولیس نشان داد حامد پاکدل در لحظه ارسال توپ برای پرسپولیس با ضربه جلیولوف سیستم کمک داور ویدئویی وجود داشت این گل هم مردود می‌شد. جالب اینکه بعد از بازی با پیکان نه یحیی گل محمدی نه بازیکنان پرسپولیس هیچ اعتراضی نسبت به این گل نداشتند. البته انصافاً تشخیص این صحنه نیز برای کمک

داور بسیار سخت بود و تنها با کمک وی‌ای‌ر می‌شد این آفساید را گرفت. با این حساب تا الان اشتباهات داور علیه و به سود تیم پرسپولیس به نوعی برابر و بر به بر بوده به طوری که در دو بازی از اشتباهات سود اما هواداران و اعضای تیم رقیب می‌گویند اشتباهاتی که به سود پرسپولیس رخ داده در نتیجه تأثیر داشته و چهار امتیاز برای این تیم به همراه داشته است چرا که اگر سرخ‌ها مقابل ذوب‌آهن شکست می‌خوردند و به گل گهر می‌باختند



الان چهار امتیاز کمتر داشتند هرچند فعلاً آن یک امتیازی که به خاطر گل گولسیانی گرفته بودند به خاطر مالیات قرارداد همین بازیکن کسر شده است. گفتنی است بعد از بازی هفته اول

پرسپولیس مقابل آلومینیوم اراک هم برخی به آفساید بودن گل پرسپولیس معترض شدند که تشخیص این صحنه فوق‌العاده دشوار بود اما بیشتر کارشناسان روی صحت این گل تأکید داشتند.